中国人民保险公司莒南支公司2024年水稻承保公示

公示时间: 自公示之日起不低于3天, 联系电话: 0537-7212888 联系人: 单宝成

投保组织者: 莒南县朱芦镇朱芦村村民委员会 投保险种: 水稻

种植地点: 莒南县朱芦镇朱芦村

险别:水稻 单位保额:1150元 保险费率:4% 单位保费:46元

序号	被保险人姓名	种植数量(亩)	保险数量(亩	险别	农户自交保费(元)
1	曹真苓	2	2	水稻	8. 00

中国人民保险公司莒南支公司2024年水稻承保公示

公示时间: 自公示之日起不低于3天, 联系电话: 0537-7212888 联系人: 单宝成

投保组织者: 莒南县朱芦镇朱芦村村民委员会 投保险种: 水稻

种植地点: 莒南县朱芦镇朱芦村

险别: 水稻 单位保额: 1150元 保险费率: 4% 单位保费: 46元

序号	被保险人姓名	种植数量(亩)	保险数量(亩	险别	农户自交保费(元)
1	赵广棵	0.6	0.6	水稻	2. 40
2	赵加亮	1.5	1. 5	水稻	6.00
3	赵加胜	0.5	0. 5	水稻	2.00
4	赵汝开	1	1	水稻	4. 00

中国人民保险公司莒南支公司2024年水稻承保公示

公示时间: 自公示之日起不低于3天, 联系电话: 0537-7212888 联系人: 单宝成

投保组织者: 莒南县朱芦镇朱芦村村民委员会 投保险种: 水稻

种植地点: 莒南县朱芦镇朱芦村

险别: 水稻 单位保额: 1150元 保险费率: 4% 单位保费: 46元

序号	被保险人姓名	种植数量(亩)	保险数量(亩	险别	农户自交保费(元)
1	孙运廷	0.5	0. 5	水稻	2.00
2	孙现合	0.5	0. 5	水稻	2. 00
3	董树文	2.5	2. 5	水稻	10.00
4	臧治公	1	1	水稻	4.00
5	马峰徳	3	3	水稻	12. 00